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NASZ KANDYDAT NA BURMISTRZA

Cezary 
Krzyżanowski

BURMISTRZ DLA MIESZKAŃCÓW

...a nie dla siebie!

Deklaracja programowa

Razem 
zmienimy Barlinek!

7 kwietnia 

prosimy o głos na Inicjatywę dla Barlinka. 

Dziękujemy za zaufanie!

Pomóż nam je zrealizować!

Twój głos może wpłynąć na zmiany.

GOSPODARNOŚĆ – DIALOG - WSPÓŁPRACA 

staną się nowym standardem 

zarządzania Miastem i Gminą 

z poszanowaniem tradycyjnych 

polskich i europejskich wartości.

InicjatywaDlaBarlinka

www.inicjatywadlabarlinka.pl

biuro@inicjatywadlabarlinka.pl

+48 693 786 775

INICJA WA TY
DLA     ARLINKA

Bądź z nami w kontakcie:

KANDYDAT DO RADY MIEJSKIEJ

Wojciech 
   KUROSZ

ulice: Armii Krajowej, Grodzka, Kościelna, Niepodległości, 
Ignacego Paderewskiego, Staromiejska, Rynek, Szewska, 
Szkolna, Wodna, Wylotowa, Sądowa 

Mieszkańcy. Zdrowie. 

Bezpieczeństwo. TY.

4

Okręg 

wyborczy nr 



1)   Wdrożymy program naprawczy i plan rozwoju dla 
szpitala. Wprowadzimy nadzór i realnie zawalczymy o 
jego funkcjonowanie. 

2)  Wykorzystamy potencjał obiektów sportowych, 
rekreacji i świetlic wiejskich. Zapewnimy ich większą 
dostępność.  Zmodernizujemy m.in. plażę miejską, 
zadaszymy orliki (w Barlinku i Mostkowie), wybudujemy 
szatnie przy boisku treningowym. 

3)  Skutecznie poprawimy jakość powietrza w 
Barlinku, zarówno w zakresie stosowanych technologii 
w zakładach przemysłowych jak również poprzez 
programy dofinansowań wymiany pieców i wsparcia 
inwestycji w odnawialne źródła energii. Poprzez 
inwestycje w gospodarkę wodno-ściekową zadbamy 
o jakość wód. 

4)  Podatki lokalne oraz inwestycje staną się 
przewidywalne. Powstrzymamy drastyczny wzrost 
podatków, by wzmocnić konkurencyjność barlineckich 
firm. Zaproponujemy rozwiązania i ulgi dla tworzących 
nowe miejsca pracy. W Barlinku od wielu lat nie powstał 
żaden większy zakład pracy!

5)  Pozyskamy środki zewnętrzne na modernizacje 
dróg i energooszczędne oświetlenie, budowę 
chodników i ścieżek rowerowych w mieście i na 
terenach wiejskich. Przygotujemy projekt nowej ścieżki 
rowerowej do Kłodawy. We współpracy ze spółdzielniami 
i wspólnotami mieszkaniowymi zbudujemy nowe miejsca 
parkingowe oraz poprawimy zagospodarowanie terenów 
zielonych.

6)  Na terenie tzw. „Starego Tartaku” powstaną nowe 
obiekty hotelarskie z ofertą dla mieszkańców i turystów. 
Zbudujemy miejsce spotkań i imprez plenerowych z 
amfiteatrem letnim. 

7)  Na Górnym Tarasie zrealizujemy miejsce rekreacji dla 
rozbudowującego się osiedla – centrum wypoczynku dla 
mieszkańców z dala od ruchu pojazdów.

Mieszkańcy. Zdrowie. Bezpieczeństwo. TY.
Deklaracja programowa 2024 – 2029 

KWW Inicjatywa dla Barlinka oraz Kandydata 

na Burmistrza – Cezarego Krzyżanowskiego:

14 konkretów dla GMINY BARLINEK

8)  Zadbamy o poprawę warunków edukacji dzieci 
i młodzieży. Uczynimy im dogodne warunki do 
osiedlenia i dorosłego życia w naszej Gminie. 

9)  Będziemy rozwijać programy wsparcia rodziny 
w tym asystentury dla seniorów i osób 
niepełnosprawnych. Stworzymy warunki do rozwoju 
komunikacji miejskiej i międzygminnej. Jesteśmy 
przeciwni wykluczeniu komunikacyjnemu terenów 
wiejskich naszej Gminy.

10)  Gospodarka odpadami komunalnymi 
przestanie być tylko wyciąganiem pieniędzy 
z kieszeni mieszkańców i przedsiębiorców! 
Wreszcie powstanie nowoczesny Punkt Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych poza centrum miasta 
z usługami ponownego wykorzystania odpadów. 

11)  Wyrównamy szanse dla mieszkańców terenów 
wiejskich - zmienimy zasady realizacji budżetu Gminy 
w tym Budżetu Obywatelskiego. Nie godzimy się na 
dalszą dyskryminację mieszkańców terenów wiejskich 
w naszej Gminie!

12)  Będziemy wspierać działalność i rozwój 
wszystkich stowarzyszeń działających na rzecz 
aktywizacji seniorów, pomocy osobom 
niepełnosprawnym, a także popularyzacji aktywności 
fizycznej, rekreacji, działalności kulturalnej, zdrowia, 
ochrony środowiska oraz na rzecz zwierząt.

13)  W poczuciu odpowiedzialności zacieśnimy 
współpracę z samorządem powiatu, województwa 
oraz przedstawicieli w rządzie tak by skutecznie 
rozwiązywać problemy i realizować potrzeby naszych 
mieszkańców, zadbać o Państwa zdrowie i 
bezpieczeństwo! 

14)  WYKORZYSTAMY nasze doświadczenie oraz 
możliwości polityczne i społeczne – POZYSKAMY 
środki krajowe i unijne – WZMOCNIMY 
samorządność.

Dość INWESTYCJI BEZ CELU! - niewykorzystanych 
targowisk, pustych świetlic i miejsc spotkań!

Wojciech Kurosz
Od urodzenia mieszkam w naszym pięknym Barlinku. Zdecydowałem 
się kandydować w najbliższych wyborach do Rady Miejskiej w Barlinku, 
ponieważ uważam, że mieszkańcy miasta Barlinek potrzebują aktywnej 
osoby, która będzie wiedziała jak dysponować mandatem radnego z myślą 
o potrzebach mieszkańców. Z wykształcenia jestem ekonomistą ale cała 
moja aktywność zawodowa skupiała się w prowadzeniu gospodarstwa 
sadowniczego oraz pielęgnacji roślin. Interesuję się nieruchomościami, 
polityką, strzelectwem sportowym, wędkarstwem, piłką nożną.

W życiu osobistym tworzę szczęśliwy związek z Martą, jestem też 
spełnionym ojcem siedemnastolatki. Sentyment do Barlinka odziedziczyłem 
po moich rodzicach, którzy po prostu kochali to miasto i spędzili tu 
większość swojego życia. Wraz z rodzicami i mieszkańcami Wylotowej 1 jako 
pierwsi w Barlinku zagospodarowaliśmy teren wokół naszego bloku, co 
spowodowało powstanie konkursu w SM „Piast”, w którym wielokrotnie 
zdobywaliśmy pierwsze miejsce. Swoim działaniem zachęciliśmy innych 
mieszkańców naszego miasta do urzeczywistnienia marzeń i stworzenia 
wielu pięknych terenów przed naszymi blokami. Jako pierwszy stworzyłem 
małe osiedle w miejscowości Ożar pod budowę mieszkaniową, co w 
rezultacie przyczyniło się do rozwoju tego rejonu gminy. Moim priorytetem 
jest promowanie Barlinka, tak aby pozyskać jak największą ilość 
inwestorów, którzy stworzą nowe miejsca pracy, czego rezultatem będą 
nowe możliwości dla osób młodych poszukujących pracy. Wierzę, że dla 
młodych ludzi będzie to ważny argument przemawiający za pozostaniem 
i zamieszkaniem w naszej gminie. 

Moje cele skierowane do lokalnej społeczności, o które będę 
zabiegał jako radny
-Przekształcenie dwukierunkowej ulicy Wodnej oraz części ulicy 
Jeziornej w jednokierunkową.
-Wybudowanie dodatkowych miejsc parkingowych, ogólnodostępnych.
-Wybudowanie nowego parkingu pomiędzy blokami Kościelna 8, 
a Paderewskiego 6.
-Poprawa zagospodarowania terenów w pobliżu bloków spółdzielczych 
oraz wspólnotach mieszkaniowych.  
-Utrzymywanie stałego kontaktu z mieszkańcami tak, aby na bieżąco 
rozwiązywać zgłaszane problemy. 

Moje cele skierowane do mieszkańców całej gminy Barlinek
-Przygotowanie terenów inwestycyjnych dla przyszłych inwestorów, 
co spowoduje zwiększenie liczby miejsc pracy, a jednocześnie przyczyni 
się do wzrostu wpływów z podatku do gminy.
-Obniżenie podatku od środków transportowych, żeby jak najwięcej 
firm pozostawało ze swoim majątkiem na terenie gminy Barlinek.
-Budowa nowego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w miejscu, w którym nie będzie on uciążliwy dla mieszkańców miasta.
-Wspólne działanie z władzami województwa i powiatu myśliborskiego, 
w zakresie poprawy stanu dróg na terenie gminy.  
-Wspieranie działalności Szpitala Barlinek Sp. z o.o.
-Wyremontowanie plaży miejskiej tak, aby stała się ona turystyczną 
wizytówką miasta, np. tak jak w gminie Strzelce Krajeńskie w 
miejscowości Długie, gdzie inwestycja została zrealizowana w ramach 
rządowej dotacji z polskiego ładu, całość kosztowała prawie 5 000 000 
złoty z czego 95% to jest dotacja rządowa.

Moje priorytety to optymizm, otwartość i życzliwość na co dzień.  
Jako przedsiębiorca i inwestor jestem gotów stawić czoła nawet 
najtrudniejszym wyzwaniom.

Zachęcam do udziału w wyborach. Liczę na Państwa głosy. 
Z góry za nie dziękuję. Z wyrazami szacunku. 
Kandydat niezależny do Rady Miejskiej w Barlinku.


